

7. Napirendi pont:

**Előterjesztés a Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft. 2017. évi beszámolójának
elfogadására**



**Berekfürdői Turisztikai
Nonprofit Szolgáltató Kft.**

H-5309 Berekfürdő, Fürdő utca 2.

Telefon: 59/519-059

E-mail: bereki.tdm@gmail.com

Berekfürdő Községi Önkormányzat

Berekfürdő

Berek tér 15.

Tisztelt Polgármester úr!

Tisztelt Képviselő Testület!

Melékeltlen küldöm a Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Kft. 2017 évi beszámolóját.

Ezúton szeretném megköszönni támogatásukat, melyet munkánkhoz nyújtottak.

Berekfürdő, 2018 március 19.



Berekfürdői Turisztikai
Nonprofit Szolgáltató Kft.
H-5309 Berekfürdő, Fürdő utca 2.
Cégjegyzékszám: 10-09-013443
Adószám: 15472053-K-10

Nagy Istvánné

igazgató

Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Kft 2017 évi beszámolója.

A magyar kultúra napja

2017. január 21-én, szombaton ünnepi műsorra került sor a Bod László Művelődési Házban a Magyar Kultúra Napja alkalmából. Természetes, hogy rendezvényünk a Himnusz felcsendülésével indult, hiszen Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le a Himnusz kéziratát.

Nyitásként a Veress Zoltán Általános Iskola tanulójának előadására került sor. „Karinthy Frigyes: A rossz tanuló felel” c. jelenetet - Lazányiné Biró Margit felkészítésével - Semsei Simonetta és Kovács Hunor 7. osztályos tanulók adták elő. Őket követően Juhász Csenge előadásában „Reményik Sándor: Szivárvány”, majd Bakos Bendegúz előadásában „Erdős László: Csak egy kutyát szeretnék” című műveket hallhattuk. Az iskolások bemutatkozása után a Nádigró Népdalkör színi előadásával folytatódott műsorunk. Végül ismeretterjesztő Hungarikum kisfilm vetítéssel zártuk a sort, a „Mohácsi busójárás, maszkos felüzo szokás modellje” címmel. A Bereki Kézimunka szakkör tagjai bemutatóval készültek. A megemlékezés alkalmat adott arra, hogy nagyobb figyelmet szenteljünk évezredek hagyományainknak, gyökereinknek, nemzeti tudatunk erősítésének, felmutassuk és továbbadjuk a múltunkat idéző tárgyi és szellemi értékeinket.

Szabó Gábor kiállítás

Nagyszámú látogatottsággal és családi hangulatban zajlott Szabó Gábor fotós kiállításának megnyitója 2017. február 17-én, délután a Bod László Művelődési Ház emeleti Sebők Margit Galériájában. A Berekfürdőn fejeződik természetfotós munkájára büszke rokonai, barátai, egykori tanárai, illetve a természet kedvelői is kíváncsiak voltak. A megnyitón Molnár János polgármester úr köszöntője során fejezte ki örömét, hogy a kiállítás itt, Berekfürdőn is megvalósulhatott. A köszöntő után a hivatalos megnyitó következett. Kirják Sándor - a témában szintén jártas - fotós, Gábor jó barátja hívta fel a jelenlévők figyelmét többek között arra, hogy mennyi áldozatos munkával, kitartással jár a képek elkészítése. Végül maga a kiállító köszöntö meg a meghívást, a szívhez szóló szavakat, és az érdeklődést. Vendégeink a különleges kiállítási anyag megtekintésén túl első kézből szerezhettek információt egy-egy fotó elkészültének történetéről, továbbá Galacziné Pádár Éva Gáborhoz fűződő személyes emlékeit szövevény formájában magukkal is vihették.

Hungexpo

Berekfürdő megjelenése a budapesti Hungexpo utazás kiállításon 2017 március 2-6-ig. Sajnos ebben az évben nem volt annyi látogatója a rendezvénynek, mint amit vártunk.

Március 15.

2017. március 15-én, 10 órakor került sor az ünnepi megemlékezésre Berekfürdön. A gyönyörű napsütésben zajló eseményen Székely László iskolaigazgató, Önkormányzati képviselő úr mondott ünnepi beszédet.

Dr. Kenyeresné Z. Ágnes kiállítás megnyitó

Nagyszámú látogatottsággal és családias hangulatban zajlott Dr. Kenyeresné Z. Ágnes művésztanár kiállításának megnyitója 2017. március 25-én, délután a Bod László Művelődési Ház emeleti Sebők Margit Galériájában. A berekfürdői kötődésű munkájára büszke rokonai, barátai, egykori tanítványai, is kíváncsiak voltak.

Bereki Ajánló 2017 megjelenése

A kiadvány 2017-ben 15.000 példányban jelent meg. Az előzetes programtervhez képest sajnos több program időpontja megváltozott, mely némi kényelmetlenséget okoz az érdeklődők számára. Próbáljuk kellő információ átadással, marketinggel áthidalni az okozott kellemetlenséget.

Marketing stratégiai terv kialakítása - 2017. február-március

Tavaszi szemétszedés

Nem titkolt szándékkal szerveztük meg az akciót, a tavaszi vendégváró időszakban. Szép számmal jelentek meg a település lakói. Köszönjük a civil szervezetek kiemelkedő szervező munkáját.

Jubileumi faültetés

A jubileumból adódóan ez évben számos programot rendezünk, az első alkalomra, 2017. április 15-én került sor, 25 db kislevelű hársfa ültetésével a Kemping utcán. Az eseményre külön meghívást kaptak azok a fiatalok, akik idén töltik be 25. életévüket és jelképesen a fák örökbefogadói lettek.

Húsvéti locsoló fesztivál

2017. április 15-én, déltől vártuk a szórakozni vágyó gyermekeket, családokat. A program népi kézműveskedéssel indult, mely során a látogatók különböző hagyományos és újszerű technikával díszíthettek tojásokat, papírból készíthettek maguknak nyuszi fület, illetve elsajátíthatták a dekopázs technika rejtelmeit. A kezdéstől 4 órán keresztül kérhettek arcfestést, népi fajtákkal játszhattak a gyermekek és a vállalkozó szellemű felnőttek. A nyuszi és bari simogatás, etetés is

folyamatosan zajlott. A nap folyamán volt nyuszi tojás keresés a közeli parkban, melyen szintén nagy örömmel vettek részt kicsik és nagyok egyaránt.

Nemzetközi Nagykun Művésztelep

A művésztelep lakói az idén is szép számmal képviseltették magukat. Festményeik ebben az évben is gazdagították a települést. Bráda Tibor festőművész az alkotó tábor művészeti vezetőjének kiállítását tekinthették meg az érdeklődők, illetve a tábor zárásaként a festők tábor alatt készített munkáit.

XIV. Nagykun Vers- és Prózamondó Verseny

2017. április 22-én került sor Berektúró Község Önkormányzata és Csikos Sándor kunkapitány szervezésében a XIV. Nagykun Vers- és Prózamondó Versenyre. Ez évben 14. alkalommal megrendezett Vers- és Prózamondó Versenynek nem titkolt célja, hogy minél szélesebb körben megismertesse a Nagykunság irodalmát, ezáltal tegye azt élővé, mindennapivá. Ez évben rendhagyó módon, elődöntők nélkül zajlott a verseny, mely után három kategóriában, általános iskolás, középiskolás, illetve felnőtt kategóriákban hirdettük ki az első 3 helyezettet. Az általános iskolás korosztályból két I. helyezettet választottak, Arany Bolond, 4. osztályos és Ábrahám Lea, 2. osztályos tanulókat. II. helyezést ért el Tóth Lili, 2. osztályos tanuló, a III. helyezettnek pedig Arany Hunor, 3. osztályos tanulót értékelték. A kategóriában különdíjat kapott Bakos Bendegúz, 1. osztályos tanuló, Fehér Attila, 4. osztályos tanuló és Sipos Viktória Ivert, 7. osztályos tanuló. A Bereki Irodalmi Társaság különdíjának Juhász Csenge örvendhetett. Középiskolás kategóriában a 10. osztályos Olasz Ákos kapta az I. helyezést, a II. helyezett Horváth Gréta, 9. osztályos tanuló, a III. helyezett Ács Marianna, 10. osztályos tanuló lett. A zsűri különdíjában Olasz Ákos részesült és a Bereki Irodalmi Társaság különdíját is ő vihette haza. A felnőtt korosztályban induló versenyzők közül I. helyezést ért el Fodor Károly, a megosztott II. helyezést Szopkó Rita és Tóth Istvánné kapta, a III. helyezett pedig Horváthné Pandur Tünde lett. Különdíjban részesült Fodor Károly, Soltész László, Szikszai Lászlóné és Szopkó Rita.

Gyermeknap

A programok 10 órától indultak, KRESZ vetélkedő a rendőrség közreműködésével, népi játszótér, a légvár, Szélmalom kennel kutyás bemutató. A rendezvényt Kun Csilla a karcagi Gyermekjóléti Szolgálat vezetője és Hosszu András alpolgármester úr nyitotta meg. Felleptek a Berektúrói Csicssergő Óvoda „Csicssergő néptáncosai”, a Dalma Dance Club Berektúrói tagozatának táncosai. 11 órától a karcagi tűzoltók jóvólából megismerkedhettek a gyerekek a tűzoltó autók működésével. Délről Karcagi Nagy Zoltán és Andy szórakoztatta a gyerekeket. Őket követően pedig a Csímta együttes gyermekműsorát láthatták.

Tisza-tó tortája Gasztró fesztivál

Településünk képviseltette magát a rendezvényen, II. helyezést értünk el a fürdő területén látható szökökúttal (esernyős kislányt ábrázoló) díszített csokis trüffel tortánkkal. A rendezvénynek Abadszalók adott otthont.

A település szívélyes fogadtatása, a rendezvény színvonalas lebonyolítása, a nagy látogatószám újabb lehetőséget adott Berekfürdő reklámozására.

Tudószűrés 05.02-06.07.

A tudószűrés a tervezett időszakban rendben lezajlott.

Interaktív nyílt nap a „Szovjet Repülőter Titkai” Múzeumban

A múzeumban a tavaszi takarítás lezajlott, a kiállítási anyag dekoratívabb elhelyezése miatt kisebb átalakításra is sor került a közterületi csoport közreműködésével.

Szovjet és orosz repülőgép fejlesztések a 70-es évektől a 2020-as évekig volt a témaköre a rendezvénynek. Nagy érdeklődés volt a témakör iránt, a múzeum látogatótsága folyamatosan nő, reklám értéke jót tesz a településnek.

25 km-es kerékpáros túra.

Nagy érdeklődés kísérte a kerékpáros túrát. Sajnos az időjárás miatt a teljes túrát nem lehetett teljesíteni, de Kirják Sándor Balajti József És Székely László vezetésével érdekes kiránduláson vehettek részt a jelentkezők. A túrát a nagy érdeklődésre tekintettel szeptember hónap újra meghirdetjük.

25 órás horgászverseny- Utcabál

A rendezvény a születésnapj évforduló kapcsán került megrendezésre. A verseny örökbefogadója a Bereki Horgász egyesület volt. Természetesen a lebonyolításban segítséget nyújtottunk. 11 csapat jelentkezett a versenyre. A hirtelen kialakult felhőszakadás ellenére 9 csapat sikeresen fejezte be a versenyt.

Az utcabál az időjárás ellenére sem maradt el.

10

Értéktár fotózás

Települési épített értéktár fotózására került sor. Az anyag, mely bemutatja településünket nagyon jó minőségben készült el, hosszú időn keresztül felhasználható marketing célra.

Szent Iván éj

A rendezvény fáklyás felvonulással indult a kemping bejáratától. A vonulókai a településen táborozó Kokas banda kísért. Jelenlétük emelte a rendezvény színvonalát. A rendezvény téren táncház várta az érdeklődőket és az Önkormányzat segítségével épített máglya különleges látványt nyújtott. A Bereki Hagyományörző Néptánc csoport közreműködésével a születésnapj évforduló kapcsán „élő” fáklyából rajzolódott ki a 25-ös szám, melyet Darazsac András légi felvétel formájában megörökített.

A rendezvényt az Idegenforgalmi Alapítvány fogadta örökbe.

Birkafőző Fesztivál

A fesztiválon ez évben több mint 10000-en vettek részt, így ez településünk számára jó alkalom a marketingre és a kapcsolatok építésére. Ez évben is sikeresek voltak főzőink. A rendezvényen Hosszu András alpolgármester úr és Czinege Béla képviselő úr képviselte a települést.

Berekfürdő 25. születésnap Július 1.

Június 30. Unnapi Testületi Ülés és vacsora a Berek Hotelben./

A születésnapj rendezvény a Keil Ernő Fúvószenesi Együttes műsorával indul – kedvescsináló gyanánt délelőtt kilenc órakor, amikor már javában zajlott a civil szervezetek, lakosok közreműködésével megvalósuló és a települési 500 adagos lábasban történő főzés. A megnyitó ünnepségre később, 11 órától került sor Dr. Fazekas Sándor Földművelésügyi miniszter, Kovács Sándor a Jász-Nagykun-Szolnok megyei Közgyűlés elnöke és Molnár János polgármester úr részvételével. A megnyitó után színpadi produkcióval folytatódott a nap, a helyiek közül elsőként a Berekfürdői Csicsergő Óvoda néptánc műsorát, a Dalma Dance Club Berekfürdői Tagozatának színes produkcióját, a Nádigró népdalkör előadását, a Berekfürdői Hagyományörző Néptáncscsoport fergeteges bemutatóját, végül Horvát Dia és a Kunmadarasi Karate Csoport bemutatóját láthatták a kedves érdeklődők. A helyiek bemutatkozása után Molnár György harmonikaművész előadása zárta a színpadi produkciókat. Kísérő programként a Pusztai Rókák látványos bemutatójára került sor a délután folyamán. Továbbá az egész napos „eszem-iszom” mellett, egészségügyi szűrés, a gyerekeknek légvár, Mosolyudvar Népi Játsszóter és kézműves-sátor, a helyi könyvtár jóvoltából meseolvasás, a Dániel Farm munkatársai jóvoltából pedig lovas kocsikázásra volt lehetőségük. A nap a Berekfürdői Gyógy- és Strandfürdő területén megvalósuló Margaret Island koncerttel zárult, melyen az érvényes berekfürdői lakcímmel rendelkezők ingyen vehettek részt.

Csillagászati hét. Július 3-9.

Idén július 3-tól került megrendezésre a Csillagászati hét nevezetű egyhetes programsorozat az egri Varázstorony vendégszereplésével. Hétfőtől péntekig délutánonként a Berekfürdői Termál- és Strandfürdő kisszínpadán interaktív kísérletekkel, sakkal és logikai játékokkal, esténként a Bod László Művelődési Házban vetítőképes előadásokkal, héliumos kísérletekkel, éjszaka pedig a Veress Zoltán Általános Iskola udvarán távcsöves csillagnézéssel és lézeres lufivadászattal várták az érdeklődőket. Péntek este a „Bor és az egészség” című előadás során a méltán híres egri borkultúra is reflektorfénybe került néhány óra erejéig. A hétkoznapokon zajló változatos és rendkívül érdekes fizikai és kémiai kísérleteket csak tovább fokozta a szombaton és vasárnap délután tartott „Brutális fizika és kémia” névre keresztelt program, melyet a strand nagyszínpadán – közben az ikermedence kellemes vizét élvezve - tekinthettek meg a vendégek.

Utcabál Július 22.

Vizes póló verseny során megválasztottuk „Az éjszaka macsoját”. A díszkóban közreműködött: Dj Karesz.

Utcabál Augusztus 12.

A Project 4.1 zenekar közreműködésével megvalósuló utcabál a rockzene szerelmeseinek.

Kun Ünnap a Vajdahunyad várában Szeptember 2.

Megjelenés Budapesten helyi sajátosságok bemutatásával, a kézimunka szakkör részvételével.

Körmendi Lajos Íróiábor Szeptember 5-10.

Ez évben 2017. szeptember 5-10 között került megrendezésre a Körmendi Lajos Irodalmi Tábor. Mint minden évben, idén is rendkívül színes programokkal, érdekes előadásokkal várták a kultúra iránt érdeklődő lakosokat és településünk vendégeit. Természetesen, az első napon Körmendi Lajos táboralapító sírjánál - Vári Fábán László közreműködésével - rótták le tiszteletüket a táborlakók.

A tábor minden napján 17 órától irodalmi- estek, műhelyek kerültek megrendezésre a Bod László Művelődési Házban, ahol rendkívül érdekes előadásokat hallhattunk. Előadott: Oláh András főszerkesztő, Jánosi Zoltán József Attila- díjas magyar irodalomtörténész, főszerkesztő, Farkas Wellmann Éva szerkesztő, Vass Nóra szerkesztőségvezető és közreműködött az összes táborlakó.

A tábor alatt Ikonba zárt lelkek címmel kiállítás nyílt Cosmin Florentin Pop alkotásaiból és a tálalathoz kapcsolódóan a történelmi egyházak viseleteit Dr. Dénes Zoltán

címzetes kanonok, Dr. Csoma Judit református lelkész és a kiállító ortodox lelkész mutatták be. A kiállítást Dr. Dénes Zoltán etnográfus nyitotta meg.

A tábor utolsó teljes napját a Falunapon töltötték neves vendégeink, ahol - Berekfürdő Községi Önkormányzata nevében - Molnár János polgármester úr átadta a „Berekfürdőért díjat” Kocsis Csaba táborvezető úrnak, Berekfürdőért és a Körmenyi Lajos Irodalmi Táborért végzett felkiismeretes, odaadó munkája elismeréseként.

Falunap szeptember 9.

2017. szeptember 9-én került megrendezésre a Falunap Berekfürdőn. Évről évre igyekszünk ebben az időszakban megvalósítani a rendezvényt, hiszen 1991-ben szeptember 8-án került sor arra a népszavazásra, mellyel településünk lakói döntést hoztak arról, hogy Berekfürdő új, önálló közigazgatással rendelkező község legyen. Minden évben, így ez évben is a falu apraja nagyjának bemutatkozásával változatos programokat állítottunk össze.

Már reggel kezdetét vette a főzés, illetve a kézműves vásár, a gyermekek számára a légvár, kézműves foglalkozás és a csillám tetoválás.

Berekfürdő Község Önkormányzata pusztapörkölttel és Berekfürdő Kertészete jóvoltából főtt kukoricával készült a lakosok számára, melynek elkészítésében a Banyai Halászcsárda csapata, Borsós Zsolt és Gaiaczi Antalné voltak segítségünkre. A Bereki Horgászegyesület pedig helyben fogott halból készített halászlével kedveskedett.

Koszna Anita meseolvasással várta a Könyvtár standjánál a gyerkőcöket, a Dániel Farn munkatársai pedig lovas-kocsikázással szórakoztatták a résztvevőket.

Tizenegy órától indulnak a programok a színpadon, elsőként a Berekfürdői Csicsérgő Óvoda gyerkőceinek műsorát láthatták a kedves vendégeink, majd negyed tizenkettőtől a Dalma Dance Club berekfürdői tagozata következett. Őket követően déltől a Nádírigó népdalkör mutatkozott be, negyed egytől pedig Barkóczy Zoltán kíséretével Márkus Ica nótaműsorát láthatták hallhatták.

A hivatalos megnyitó ünnepség egy órakor kezdődött, mely során Molnár János polgármester úr köszöntötte a jelenlévőket és mondta el e nappal kapcsolatos gondolatait, s értékelte az elmúlt egy év történéseit. A megnyitó keretében Berekfürdőért- díj került átadásra. A díjat Kocsis Csaba, a Körmenyi Lajos Irodalmi Tábor művészeti vezetője vehette át, Berekfürdőért és az íróltáborért végzett áldozatos munkájáért. Díjazottunkat az egyik táborlakó, Vári Fábán László József Attila- díjas kárpátaljai költő méltatta. Ugyanekkor Győrfi József, a Bereki Kertbarátok Köre Egyesület képviselőjében kihirdette „A legszebb konyhakertek” helyi nyertesait, Kovács Lajos és Kovács Lajosné személyében.

Negyed kettőtől a Jártató zenekar kíséretével a Berekfürdői Hagyományörző Néptáncsoport műsora következett.

Fél háromtól Szent László vitézei Középkori fegyverbemutatóval, gyermekeknek szóló középkori játszóházzal, ostromjátékkal a lovagi korba varázsolnak minket. Délután kezdetét vette a buli, a kiváló hangulatról öt órától a Traffic Band együttes, fél kilenctől pedig Bényei Gábor gondoskodott.

Idősek Világnapja

Ez évben 2017. október 8-án került sor az Idősek világnapja alkalmából rendezett ünnepségre. A rendezvény megnyitásaként Molnár János polgármester úr köszöntőjét hallhattuk, mely során az idősek köszöntésén túl megragadta az alkalmat, hogy gratulációját fejezze ki testvértelepülésünk polgármesterének, Székely Ernő úrnak, aki *a csíkszentkirályi magyar közösség fejlődése, kultúrájának megőrzése, az anyaországgal való kapcsolatok ápolását is elkötelezettan szolgáló munkája elismeréseként, Áder János Magyarország köztársasági elnökétől, a magyar nemzeti ünnep alkalmából, a Magyar Arany Érdemkereszt kitüntetésben részesült. Az elismerésben olyan erdélyi személyiségek részesültek, akik életük és munkájuk során mindig szem előtt tartották, hogy saját közösségükért tevékenykedjenek.*

Kovács Zsoltné Zita szavalatával és Molnár Ferencné közreműködésével az elmúlt év során elhunytakra megemlékezve - nevüknek felolvasásával, gyertyagyújtással - folytatódott a rendezvény. Majd kezdetét vette a műsor. Elsőként a Csicsergő Óvoda nagycsoportosai, őket követően a Dalma Dance Club berekfürdői tagozata, majd a Sárai Band rendkívül színvonalas és szórakoztató műsorát, végül Karcag Város (kamara) Vegyeskarának muzsikáját hallhattuk.

Az előadásokat követően következett a vacsora, ami után kezdetét vette a mulatság! A kiváló hangulatról Bényei Gábor gondoskodott.

Október 6. Megemlékezés

2017. október 6-án került sor az aradi vértanúk tiszteletére rendezett megemlékezésre. Az ünnepi beszédet Székely Ernő úr, testvértelepülésünk polgármestere tartotta. Majd kezdetét vette a koszorúzás a Kopjafánál.

Berekfürdő Községi Önkormányzat nevében Molnár János polgármester és Szabóné Magyar Anikó,

Berekfürdő Intézményei nevében Perge József igazgató úr és Székely László képviselő úr, Berekfürdő Kertészetének nevében Karsainé Erős Ilona, a berekfürdői lakosok nevében Sinka István és Kocsis Lajos, az Őszikék Nyugdíjas Klub nevében Gyűjtő Sándor és Fodor Sándor, a Napsugár Nyugdíjas Klub nevében Vincze Lászlóné és Kiss Józsefné, a Bereki Kertbarátok Köre Egyesület nevében Györfi József, az Idegenforgalmi Alapítvány nevében Geréné Papp Ilona és Oláh Piroska koszorúztak. A megemlékezést Pásztorné Puskás Mariann szavalatával, Dajka Mihály tárogatómuzsikával színesítette.

Kézműves tábor

2017. október 2-8. között került megrendezésre a XV. Berekfürdői Nagykun Kézműves Tábor. A Berekfürdői Gyógy- és Strandfürdő panziójánál folyt az egész hetes munka, mely folyamatosan látogatható volt az érdeklődők számára. A táborban résztvevő népi

iparművészek rengeteg hasznos és egyedülálló műalkotást készítettek, többek között a majdani új Önkormányzati épület díszabláját, utcanev-táblákat, játéktároló kosarakat, fajtékókat és kalárisokat a helyi óvoda részére, kukatárolókat a szabadtéri rendezvényekre és kerámia marketing ajándéktárgyakat. A tábor csütörtöki napján Dr. Bartha Júlia néprajzkutató, *Török hatás a magyar népi díszítőművészetre* című rendkívüli előadásának lehettünk részesei.

Tökfesztivál

2017. október 21-én, 14 órától került megrendezésre a Tökfesztivál Berekfürdőn, a Bod László Művelődési Házban. A főként gyermekes családokat csalogató rendezvényen idén is számos szórakoztató program, foglalkozás közül választhattak a kedves érdeklődők, mint például a tök-lámpás-faragás Rácz-Turkevei Lajos vezetésével vagy a Művelődési ház munkatársai vezetésével zajló kézműves foglalkozás, az arcfestés és a csillámtetoválás. A nagy játékban kifáradt apróságok Koszna Anita könyvtáros mesesarkában pihenhettek meg. A rendezvényen sült tök, meleg tea és forralt bor melegengette a résztvevőket. A tea elkészítésében Auer Mihályné, a forralt bor elkészítésében Dr. Kenyeres Imre volt a segítségünkre.

A rendelkezésre álló tököket Berekfürdő Kertészete biztosította, a tök sülését a Touring Hotel bonyolította.

Köszönjük a segítők odaadó munkáját és a résztvevők jókedvét! ☺

Október 23. Megemlékezés

Berekfürdőn, 2017. október 23-án, 9 órakor került megrendezésre az 1956-os forradalom és szabadságharc történéseinek tiszteletére rendezett megemlékezésre. Az esős időre való tekintettel az ünnepi műsor a Bod László Művelődési Ház emeleti termében zajlott.

Az ünnepi megemlékező beszédet Kovács Sándor úr, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei Közgyűlés elnöke mondta.

A megemlékezés fényét közreműködőként tovább emelte Csikos Sándor úr, Jászai Mari-díjas színész, rendező, színgazgató, tanár, érdemes és kiváló művész és a Bereki Sramli Zenekar karnakara.

Az ünnepi megemlékezés a turai szobornál koszorúzással folytatódott tovább.

Berekfürdő Községi Önkormányzat nevében Molnár János polgármester úr és Hosszu András alpolgármester úr, az Önkormányzati Intézmények nevében Potornainé Szűcs Katalin aljegyző asszony és Karsainé Erős Ilona, Berekfürdő Kertészetének vezetője, a berekfürdői lakosok nevében Kórmendiné Baksán Mária és Szabó Tibor, az Őszikék Nyugdíjas Klub nevében Gyűjtő Sándor és Szőlősi- Gyűjtő Tímea, a Napsugár Nyugdíjas Klub nevében Ágoston Imréné és Kissné Kirják Ilona, a Bereki Kertbarátok Köre Egyesület nevében Varga Etelka és Győrfi József, a Berekfürdő Község Települési és Idegentorgalom Fejlesztési Alapítvány nevében Oláh Piroska és Sinka István koszorúztak.

"Ahol a hőseket nem felejtik, mindig lesznek újak."

Köszönjük, hogy velünk együtt emlékeztek a 20. századi magyar történelem egyik legmeghatározóbb eseménye tiszteletére!

Tepertő fesztivál

2017. november 18-án került sor a VI. Tepertő- és Porc Fesztiválra Berekfürdőn. A nagyszabású rendezvény már a hajnali órákban kezdetét vette sütéssel, főzéssel.

Sokszínű palettából válogathattak kedves vendégeink, a tepertő és a disznótoros ételek mellett volt pl. vad-disznó pörkölt, karcagi birkapörkölt, slambuc, és kakas pörkölt is. Szükség is volt a bőséges éteisorra, hiszen az esős idő ellenére sokakat vonzott a rendezvény.

A délelőtti órákban a zenei hangulatfelelős a berekfürdői Bényei Gábor zenész volt.

A színpadi műsort a Nádiringó Népdalkör és a Dalma Dance Club Berekfürdői Tagozata indította.

A rendezvényt Kovács Sándor, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Elnöke és Molnár János, Berekfürdő Polgármestere nyitotta meg. Díszvendégként Abádszalók és Kunmadaras települések vettek részt, így Balogh Gyula, Abádszalók és Guba László, Kunmadaras polgármesterei is szót kaptak.

A megnyitót követően Abádszalók a gyönyörűen berendezett, díszített standja előtt bemutatkozott, amit a színpadon a Berekfürdői Hagyományörző Néptáncsoport követett.

Őket követően Dr. Kenyeres Imre, Berekfürdő díszpolgára „A magyar mangalica” című előadása következett.

A színvonalas előadás után a díszvendég települések műsorával folytatódott a színpadi program. Elsőként az Abádszalókiak, akik néptáncosaikkal és a 10 B Band Partyzenekar koncertjével, majd a Kunmadarasiak, akik néptáncosaikkal mutatkoztak be. Engedjék meg, hogy itt jegyezzem meg, hogy a Kunmadarasi Onkormányzat a színpadi produkción túl a rendezvénysátrak rendelkezésünkre bocsátásával és két birka felajánlásával is támogatta a rendezvény sikeres lebonyolítását.

A rendezvény utolsó fellépői a Fülemlé Presszó Tribün Band előtt, az éppen a településen üdülő Balmazújvárosi Hagyományörző Táncsoport mutatkozott be, aki kérésükre helyet kaptak a fellépők között.

A rendezvényt egész napos kirakodóvásár kísérte.

Ezúton köszönjük a támogatásokat és a sok-sok segítséget!

Mikulás

Létszám gazdálkodás

A nyár folyamán több alkalommal alkalmi munkavállalók foglalkoztatására került sor, a programok létszám igényének megfelelően.

Sikeres évet zártunk a vissza jelzések alapján.

Kérem 2017 évi beszámolóink elfogadását.

Berekfürdői Turisztikai
Nonprofit Szolgáltató Kft.
3308 Berekfürdő, Fűdő u. 2
Levegő utca 15/A 2056 Zalaegerszeg

Nagy Istvánné

ügyvezető igazgató

Cégnév: Bf-ITurisztikai Nonprofit Kft.
Cégjegyzékszám: 16-09-013445
Statisztikai azonosító: 23472956799057216
Pénzegység: EZER HUF
Beszámolási időszak: 2017.01.01 - 2017.12.31

Egyszerűsített éves beszámoló

P.H.

"A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva"

Kelt. Magyarország, Berekfürdő, 2018.03.06

Aláírásra jogosult

Aláírásra jogosult



Berekfürdői Turisztikai
Nonprofit Kft.
Cégjegyzékszám: 16-09-013445
Azonosító: 23472956-7-16
Aláírásra jogosult

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓ

MÉRLEG "A" típus

Cégnev: **Bf-Turisztikai Nonprofit Kft.**
 Cégjegyzékszám: **16-08-013445**
 Statisztikai számjel: **23472958799057216**
 Pénzegység: **HUF**
 Beszámolási időszak: **2017.01.01 - 2017.12.31**

Sor-szám	Tétel (sor) megnevezés	Előző év	Előző év(ek) módosításai	Tárgyév
2	A. Befektetett eszközök (A.I. + A.II. + A.III.)	1 915	0	2 155
3	I. Immateriális javak	229	0	229
4	II. Tangyi eszközök	1 686	0	1 926
5	III. Befektetett pénzügyi eszközök	0	0	0
6	B. Forgóeszközök (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)	4 329	0	4 730
7	I. Készletek	0	0	0
8	II. Követelések	605	0	196
9	III. Értékpapírok	0	0	0
10	IV. Pénzeszközök	3 724	0	4 535
11	C. Aktív időbeli elhatárolások	8	0	0
12	Eszközök (aktívák) összesen (A. + B. + C.)	6 252	0	6 885
14	D. Saját tőke (D.I. + D.II. + D.III. + D.IV. + D.V. + D.VI. + D.VII.)	5 221	0	6 769
15	I. Jegyzett tőke	3 120	0	3 120
16	II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke -	0	0	0
17	III. Tőketartalék	0	0	0
18	IV. Eredménytartalék	2 140	0	2 101
19	V. Lekötött tartalék	0	0	0
20	VI. Értékelési tartalék	0	0	0
21	VII. Adózott eredmény	-39	0	1 548
22	E. Céltartalékok	0	0	0
23	F. Kötelezettségek (F.I. + F.II. + F.III.)	882	0	13
24	I. Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0
25	II. Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0
26	III. Rövid lejáratú kötelezettségek	882	0	13
27	G. Passzív időbeli elhatárolások	140	0	103
28	Források (passzívák) összesen (D. + E. + F. + G.)	6 252	0	6 885

P.H.

"A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva."

Kelt: Magyarország, Berekfüred, 2018.03.08

Aláírásra jogosult

Aláírásra jogosult

Aláírásra jogosult

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓ
EREDMÉNYKIMUTATÁS
(összköltség eljárással)

Cégnev: **Bf-Turisztikai Nonprofit Kft.**
Cégjegyzékszám: **16-08-013448**
Statisztikai számjel: **23472956799057216**
Pénzegység: **EZER HUF**
Beszámolási időszak: **2017.01.01 - 2017.12.31**

Sor- szám	Tétel (sor) megnevezés	Előző év	Előző év(ek) modosításai	Tárgyév
1	I. Értékesítés nettó árbevétele	6 406	0	4 818
2	II. Aktivált saját teljesítmények értéke	0	0	0
3	III. Egyéb bevételek	43 585	0	41 808
4	IV. Anyagi jellegű ráfordítások	30 588	0	19 863
5	V. Személyi jellegű ráfordítások	18 720	0	24 294
6	VI. Értékpapírok értékesítése	169	0	268
7	VII. Egyéb ráfordítások	653	0	253
8	A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye (I + II + III - IV - V - VI - VII)	-39	0	1 548
9	VIII. Pénzügyi műveletek bevételei	0	0	0
10	IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0	0
11	B. Pénzügyi műveletek eredménye (VIII - IX)	0	0	0
12	C. Adózás előtti eredmény (+ A + B)	-39	0	1 548
13	X. Adófizetési kötelezettség	0	0	0
14	D. Adózott eredmény (+ C - X)	-39	0	1 548

P.H.

"A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva."

Kelt: Magyarország, Berekfürdő, 2018.03.08

Aláírásra jogosult

Aláírásra jogosult

Aláírásra jogosult

Körös Tüdő.....Körösfürt

FÖKÖNYVI KIVONAT

30-17Eszaki Magyarors. RT.

Dátum:2019.03.04

Tétel: KFT

ÉV:2017 HÓ:12-IG

Lapok: 3

FOLYÓSZÁM	FÖKÖNYVI SZÁMLA MAGNITUDINÁIS	EVES TARTÓZÁS	FONDSZÁM KÖVETEL	EVES TARTÓZÁS	EGYENLEG KÖVETEL
520010	Egyéb ig.vett szolg.Gyerekkor	314,800.00	0.00	314,800.00	0.00
520021	Egyéb ig.vett szolg.Biztosítás	179,569.00	0.00	179,569.00	0.00
520022	Egyéb ig.vett szolg.Utasbél	314,369.00	0.00	314,369.00	0.00
520024	Egyéb ig.vett szolg.Családgazdálk.	393,300.00	0.00	393,300.00	0.00
520026	Egyéb ig.vett szolg.Szerelt. Vízvezeték	527,310.00	0.00	527,310.00	0.00
520028	Egyéb ig.vett szolg. Tervezői szolg.	672,840.00	0.00	672,840.00	0.00
520029	Egyéb ig.vett szolg.Felújítás	1,224,722.00	0.00	1,224,722.00	0.00
520030	Egyéb ig.vett szolg.Iskolákhoz	333,338.00	0.00	333,338.00	0.00
520031	Egyéb ig.vett szolg.Létszám Világnap	525,400.00	0.00	525,400.00	0.00
520032	Egyéb ig.vett szolg.Egyéb rendezvény	371,720.00	0.00	371,720.00	0.00
520033	Egyéb ig.vett szolg.Tekintetivel	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00
520035	Egyéb ig.vett szolg.Kéményes tábor	511,500.00	0.00	511,500.00	0.00
520038	Egyéb ig.vett szolg.Munkaadókat illelme	30,700.00	0.00	30,700.00	0.00
520039	Egyéb ig.vett szolg.Táncosokhoz	550,000.00	0.00	550,000.00	0.00
531	Szociális igazg., szolg.díjak, ill.	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00
5313	Felhalmozási díjak	85,050.00	0.00	85,050.00	0.00
532	Ellátottak, munkaadók szolg. díjak	297,861.00	0.00	297,861.00	0.00
535	Felhalmozási díjak	335,000.00	0.00	335,000.00	0.00
538	Felhalmozási egyéb költségek	350,000.00	0.00	350,000.00	0.00
541	Költségek	17,370,045.00	0.00	17,370,045.00	0.00
542	Költségek, munkaadók szolg.	725,600.00	0.00	725,600.00	0.00
543	Egyéb felhalmozási szolg. díjak	725,600.00	0.00	725,600.00	0.00
5511	Biztosítási díjak	677,274.00	0.00	677,274.00	0.00
5513	Biztosítási díjak (biztosítási)	76,160.00	0.00	76,160.00	0.00
5514	Biztosítási díjak (biztosítási)	165,000.00	0.00	165,000.00	0.00
552	Biztosítási díjak (biztosítási)	94,264.00	0.00	94,264.00	0.00
553	Biztosítási díjak (biztosítási)	10,269.00	0.00	10,269.00	0.00
559	Biztosítási díjak (biztosítási)	113,802.00	0.00	113,802.00	0.00
561	Biztosítási díjak (biztosítási)	3,770,047.00	0.00	3,770,047.00	0.00
562	Biztosítási díjak (biztosítási)	120,043.00	0.00	120,043.00	0.00
564	Biztosítási díjak (biztosítási)	772,610.00	0.00	772,610.00	0.00
569	Biztosítási díjak (biztosítási)	107,245.00	0.00	107,245.00	0.00
571	Biztosítási díjak (biztosítási)	350,099.00	0.00	350,099.00	0.00
5.	Biztosítási díjak összesen:	42,985,238.00	0.00	42,985,238.00	0.00
514	Biztosítási díjak (biztosítási)	1,210,250.00	0.00	1,210,250.00	0.00
5632	Biztosítási díjak (biztosítási)	298.35	0.00	298.35	0.00
5671	Biztosítási díjak (biztosítási)	110,000.00	0.00	110,000.00	0.00
5672	Biztosítási díjak (biztosítási)	135,200.00	0.00	135,200.00	0.00
569	Biztosítási díjak (biztosítási)	7,377.00	0.00	7,377.00	0.00
6.	Biztosítási díjak összesen:	2,093,055.00	0.00	2,093,055.00	0.00
9111	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	610,512.00	0.00	610,512.00
9112	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	328,785.00	0.00	328,785.00
9113	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	14,567.00	0.00	14,567.00
9114	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	17,323.00	0.00	17,323.00
9115	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	119,313.00	0.00	119,313.00
9116	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	423,867.00	0.00	423,867.00
9118	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	2,739,202.00	0.00	2,739,202.00
9119	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	9,623.00	0.00	9,623.00
9120	Biztosítási díjak (biztosítási)	0.00	293,314.00	0.00	293,314.00

Kisréd Terve.....Borsodlőrdő

FOKÖNYVI KIVONAT

Dátum:2019.03.06

Tervező RTT

Mű-Építészeti Híradó Rt.

ÉV:2017 HÓ:12-IG

Lap:1ből 2

FOR. SZÁM	FOKÖNYVI SZÁMA MEGNEVEZÉS	E.V.E.S TARTALOM	FORGALOM KÖVETEL	E.V.E.S TARTALOM	E.GYENLEGEZ KÖVETEL
513111	Kisréd Terve anyagköltség	7,235.00	0.00	7,235.00	0.00
513112	Borsodlőrdő anyagköltség	20,165.00	0.00	20,165.00	0.00
513113	Világos köhl. szellőztető anyagköltség	187,147.00	0.00	187,147.00	0.00
513114	Vasúti szellőztető anyagköltség	9,197.00	0.00	9,197.00	0.00
513115	Működési költségvetés kiáll. anyagköltség	18,514.00	0.00	18,514.00	0.00
513116	Közeleli közlekedési anyagköltség	18,714.00	0.00	18,714.00	0.00
513117	Gyermekanyag költség	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00
513118	Baleseti anyagköltség	32,293.00	0.00	32,293.00	0.00
513119	Ismeretlenek tal. anyagköltség	11,549.00	0.00	11,549.00	0.00
513120	Baleseti Vigasza anyagköltség	73,649.00	0.00	73,649.00	0.00
513121	Ismeretlen anyagköltség	39,690.00	0.00	39,690.00	0.00
513122	Találkozás anyagköltség	11,418.00	0.00	11,418.00	0.00
513123	Ismeretlen anyagköltség	36,457.00	0.00	36,457.00	0.00
513124	Ismeretlen anyagköltség	129,475.00	0.00	129,475.00	0.00
513125	Ismeretlen anyagköltség	40,515.00	0.00	40,515.00	0.00
513126	Ismeretlen anyagköltség	122,481.00	0.00	122,481.00	0.00
513127	Ismeretlen anyagköltség	301,655.00	0.00	301,655.00	0.00
513128	Ismeretlen anyagköltség	218,160.00	0.00	218,160.00	0.00
513129	Ismeretlen anyagköltség	145,541.00	0.00	145,541.00	0.00
513130	Ismeretlen anyagköltség	27,410.00	0.00	27,410.00	0.00
513131	Ismeretlen anyagköltség	24,194.00	0.00	24,194.00	0.00
513132	Ismeretlen anyagköltség	69,179.00	0.00	69,179.00	0.00
513133	Ismeretlen anyagköltség	48,082.00	0.00	48,082.00	0.00
513134	Ismeretlen anyagköltség	235,798.00	0.00	235,798.00	0.00
513135	Ismeretlen anyagköltség	168,065.00	0.00	168,065.00	0.00
513136	Ismeretlen anyagköltség	399,665.00	0.00	399,665.00	0.00
513137	Ismeretlen anyagköltség	133,297.00	0.00	133,297.00	0.00
513138	Ismeretlen anyagköltség	116,699.00	0.00	116,699.00	0.00
513139	Ismeretlen anyagköltség	21,730.00	0.00	21,730.00	0.00
513140	Ismeretlen anyagköltség	47,500.00	0.00	47,500.00	0.00
513141	Ismeretlen anyagköltség	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00
513142	Ismeretlen anyagköltség	65,000.00	0.00	65,000.00	0.00
513143	Ismeretlen anyagköltség	40,724.00	0.00	40,724.00	0.00
513144	Ismeretlen anyagköltség	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00
513145	Ismeretlen anyagköltség	164,160.00	0.00	164,160.00	0.00
513146	Ismeretlen anyagköltség	540,517.00	0.00	540,517.00	0.00
513147	Ismeretlen anyagköltség	255,325.00	0.00	255,325.00	0.00
513148	Ismeretlen anyagköltség	190,070.00	0.00	190,070.00	0.00
513149	Ismeretlen anyagköltség	537,470.00	0.00	537,470.00	0.00
513150	Ismeretlen anyagköltség	537,000.00	0.00	537,000.00	0.00
513151	Ismeretlen anyagköltség	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00
513152	Ismeretlen anyagköltség	145,190.00	0.00	145,190.00	0.00
513153	Ismeretlen anyagköltség	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00
513154	Ismeretlen anyagköltség	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00
513155	Ismeretlen anyagköltség	28,510.00	0.00	28,510.00	0.00
513156	Ismeretlen anyagköltség	835,000.00	0.00	835,000.00	0.00
513157	Ismeretlen anyagköltség	55,875.00	0.00	55,875.00	0.00
513158	Ismeretlen anyagköltség	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00
513159	Ismeretlen anyagköltség	1,035,133.00	0.00	1,035,133.00	0.00
513160	Ismeretlen anyagköltség	2,384,555.00	0.00	2,384,555.00	0.00
513161	Ismeretlen anyagköltség	591,701.00	0.00	591,701.00	0.00
513162	Ismeretlen anyagköltség	162,500.00	0.00	162,500.00	0.00
513163	Ismeretlen anyagköltség	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00

Korda Tünde.....Székesfehérvár

FŐKÖNYVI KIVONAT

Bé-Társaságok Működési Ára.

Dátum: 2019.02.04

Tervező RTT

ÉV: 2017 HÓ: 12-IG

Lapoztat: 1

FŐKÖNYV	FŐKÖNYVI SZÁMLA MEGNEVEZÉSE	ÉVE I TARTÓSA	FORGALOM KIVETEL	ÉVE I TARTÓSA	EGYENLEGE KIVETEL
114	Statisztikai termékek	280,539.00	0.00	280,539.00	0.00
119	Imm. javak tart. szer. értékesítésk.	0.00	61,250.00	0.00	61,250.00
147	Troncel, igazg. bet., feladatlétszék	3,374,390.00	0.00	3,374,390.00	0.00
149	Egyéb ber., felsz., sz. tart. sz. éss.	0.00	1,449,034.00	0.00	1,449,034.00
151	Befizetett törlesztések	207,700.00	207,700.00	0.00	0.00
	1. számlacsoport összesen:	4,172,929.00	2,617,984.00	3,154,929.00	0.00
311	Helyi köztulajdon (forrásból)	3,322,009.00	2,182,859.00	149,050.00	0.00
334	Szolgáltatásokra adott előlegek	559,200.00	559,200.00	0.00	0.00
361	Munkaváll.-nak folyóított előlegek	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00
362	2018-ban rendezendő sfa	42,635.00	0.00	30,769.00	0.00
363	Pénztár	7,494,150.00	4,497,295.00	1,228,335.00	0.00
364	Pénztár bet.	4,093,930.00	4,096,930.00	0.00	0.00
3641	Ellátásból befizetés Budapest Bank	48,718,435.00	42,414,885.00	3,303,550.00	0.00
369	Pénztár és betétkészlet közs. szven.	2,420,000.00	2,420,000.00	0.00	0.00
3693	Pénztárak közötti átvezetés	4,093,201.00	4,093,201.00	0.00	0.00
392	Költségek, ráford., akt. sz. elhat.	7,620.00	7,620.00	0.00	0.00
	1-3. számlacsoport összesen:	61,268,334.00	62,948,010.00	4,721,340.00	0.00
	1-3. számlacsoport összesen:	71,440,005.00	64,564,003.00	4,874,003.00	0.00
411	Jegyzett tőke	0.00	3,120,000.00	0.00	3,120,000.00
419	Kredittörlesztések	38,886.00	2,128,967.00	0.00	2,401,101.00
419	Működ. szerinti eredmény	38,886.00	38,886.00	0.00	0.00
454	Helyi adó- és díjvisszatérít.	14,534,193.00	14,530,598.00	3,599.00	0.00
461	Tartaléki adó elszámolása	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00
462	SEVA meg. szer. lev. 290	2,885,070.00	2,885,000.00	0.00	0.00
462	SEVA kifiz. terh. 101	242,427.00	242,427.00	0.00	0.00
46310	Számla, h. kifiz. terh. 151	312,000.00	312,000.00	0.00	0.00
46311	Számla, h. munkabér, lev. 251	1,834,000.00	1,834,000.00	0.00	0.00
4661	Betételések elv. felv. ÁFA-ja	271,854.00	271,854.00	0.00	0.00
4671	Vevői befizetésre adó	1,235,699.00	1,235,699.00	0.00	0.00
468	Általános forgóeszk. adó elv. számla	1,235,699.00	1,235,699.00	0.00	13,000.00
4694	Időigényre való adó elszámolási számla	77,200.00	77,200.00	0.00	0.00
4695	Helyi iparűzési adó elv. számla	38,300.00	38,300.00	0.00	0.00
4698	Iparköltség elv. számla	0.00	0.00	0.00	0.00
4711	Szerzői jogdíj elv. számla	19,624,684.00	19,624,684.00	0.00	0.00
473	Wingdich alap. ber. 231	1,923,000.00	1,923,000.00	0.00	0.00
4731	Táppénz elv. számla	10,369.00	10,369.00	0.00	0.00
474	Elv. számla	4,044,000.00	4,044,000.00	0.00	0.00
4741	Egyrekezdett fogl. költségek	77,000.00	77,000.00	0.00	0.00
4742	Helyi adó elv. számla 181	289,000.00	289,000.00	0.00	0.00
4821	Heringsdorf el. társas. terh. kifiz. elv.	149,800.00	250,820.00	0.00	101,020.00
491	Helyi adó elv. számla	7,533,837.00	7,533,837.00	0.00	0.00
	4. számlacsoport összesen:	66,330,701.00	61,668,400.00	0.00	3,127,901.00
	1-4. számlacsoport összesen:	127,770,706.00	126,232,403.00	4,874,003.00	0.00
5121	Véletlenes, kifizet.	133,354.00	0.00	133,354.00	0.00
5122	Befizetett törlesztések közs.	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00

Dei

	Kiadás	Bevétel
Onkormányzati támogatás		39 562 000 Ft
Pályázat		300 000 Ft
Támogatási bevétel		427 700 Ft
Tánc szakkör		134 000 Ft
Ber támogatás		1 042 086 Ft
Váll tev. bevétele		4 711 038 FT
Bér	24 382 781 Ft	
Programok	11 789 701 Ft	
Orgona	422 082 Ft	
Bolt	2 040 056 FT	
Takarítószer, postaköltség	488 435 Ft	
Irodaszer	359 000 Ft	
Karbantartás, informatika	1 086 443 Ft	
Marketing(Bereki Ajánló)	1 090 326 Ft	
Könyvelés	537 000 Ft	
Pénzügyi ktsg-ek, adók, illetékek	1 006 559 FT	
Pályázat	300 000 Ft	
Oktatás, kiküldetés	803 630 Ft	
Pályázati, tervezői ktsg	350 000 Ft	
Tárgyi eszköz	507 700 Ft	
Pénztár	1 063 111 Ft	
Összesen	46 226 824 Ft	46 226 824 FT


 Bereki Ajánló Turisztikai
 Nonprofit Szolgáltató Kft.
 1036 Budapest, Fűző utca 2
 Cégjegyzékszám: 1609-01-0049
 Adószám: 15302241-61

Programok részletezése.

Gyereknep	318 600 Ft
Kiállítás	46 469 Ft
Születésnap	2 571 403 Ft
Kézműves szakkor	47 575 Ft
Festőtábor	700 898 Ft
Locsolófesztivál	157 214 Ft
Birkafőző	211 836 Ft
Testvérvárosi	11 548 Ft
Bereki Vigasság	600 358 Ft
Utcabálok	354 259 Ft
Falunap	1 258 140 Ft
Szent Iván Éj	36 457 Ft
Idősek Világnapja	654 026 Ft
Csillagászati hét	393 300 Ft
Író tábor	374 156 Ft
Tokfesztivál	137 481 Ft
Tepertőfesztivál	1 174 498 Ft
Mikulás	218 190 Ft
Vers és prózamondó	58 000 Ft
Kézműves tábor	657 141 Ft
Advent	24 134 Ft
Egyéb rendezvény	190 898 Ft
Programokhoz anyag	1 593 120 Ft

Összesen:

11 789 701 Ft



Beregi Turisztikai
Egyesület Székhelye Kft.
4004 Beregiúti, Beregiúti 2
Telefon: 06-49-213415
E-mail: 13472002-0